0000-1008266227/08/2025 606213614 R-0433-01308403 61,669.32 14,295.86 0.00 0.00 0.00 75,965.18

0000-1008266027/08/2025 606213514 R-0433-01308405 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72
19-HERRAMIENTAS

0000-1008266527/08/2025 606213314 R-0433-01308408 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72
50-MERC.GRAL.

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON 25/100

TOTAL $ 3,531,158.25Percep.
II.BB.

2,785,923.68 160,190.60
SUB

TOTAL
585,043.9721.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9590347

Cuenta : 014339
0000-1008265927/08/2025 606213214 R-0433-01308410 28,253.20 10,717.27 0.00 0.00 0.00 38,970.47

0000-1008266327/08/2025 606212714 R-0433-01308413 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72

[...]

50-MERC.GRAL.

0000-1008286701/09/2025 606494114 R-0433-01313249 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72
19-HERRAMIENTAS

0000-1008239728/08/2025 146058569 R-0456-00037819 25,640.72 4,406.13 0.00 0.00 0.00 30,046.85
74-ELEM.DE SEGURIDAD

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON 25/100

TOTAL $ 3,531,158.25Percep.
II.BB.

2,785,923.68 160,190.60
SUB

TOTAL
585,043.9721.00%

TOTAL DE GUIAS : 31

Ctrol.:  9590347